[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет  Святозерского сельского поселения

XXXXсессия   II созыва

РЕШЕНИЕ

« 06 » марта  2012 года                                                                                        №10
с. Святозеро

Об участии Святозерского сельского поселения в программе переселения граждан из аварийного жилого фонда

В соответствии с федеральным законом №185-ФЗ «О фонде содействия реформирования ЖКХ»

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять участие в программе переселения граждан из аварийного жилого фонда.

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                     Ю.В. Матикайнен

_1423911097